
 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 32/20 

 

„FN  Motol – zhotovení stavby: Dům Ronalda McDonalda 
v areálu FN Motol“ 

 

uzavřené mezi 

 

 

Fakultní nemocnicí v Motole 

 

a 

 

HSF System SK s.r.o. 



2 

 

PREAMBULE 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Zhotovitel požádal o změnu ceny díla předložením změnových listů stavby č. 1 - 9 v rámci 
plnění Smlouvy, dodatečné stavební práce jsou stanoveny na základě revize projektové 
dokumentace podle skutečností zjištěných v průběhu realizace stavebních prací; 

(B) Smluvní strany mají zájem změnu Smlouvy v souladu s ustanovením odst. 31.7. Smlouvy 

provést formou dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“); 

 

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU TENTO DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ:  

  

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě uzavírají následující smluvní strany: 

 

Fakultní nemocnice v Motole, 

státní příspěvková organizace 

se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol 

IČO: 000064203 

DIČ: CZ000064203 

zastoupená   

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

HSF System SK s.r.o. 

se sídlem Bytčianská 499/130, 010 03 Žilina, SK  

IČO: 45412464,  

DIČ: SK2022973095 

zastoupená

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jen „Smluvní strana") 

 



3 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy provedením dodatečných 
stavebních prací a dodávek a na odpočtu neprovedených prací a dodávek v  rozsahu 

oceněného soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

2.2. Smluvní strany se dohodly na finančním harmonogramu plnění předmětu smlouvy 
způsobem uvedeným v příloze č. 2 tohoto Dodatku č. 2, která nahrazuje přílohu č. 5 

smlouvy.  

2.3. Smluvní strany se dohodly na novém znění odst. 4.1. Smlouvy takto: 

                 Cena díla, kterou se Objednatel zavazuje Zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí: 

 Cena bez DPH:                57 005 148,21 Kč   

 (slovy: padesát sedm milionů pět tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých dvacet jeden 
haléřů) 

                DPH (15%): ……    

                (slovy:………….) 

                DPH (21%):                       11 971 081,12 Kč 

(slovy: jedenáct milionů devět set sedmdesát jedna tisíc osmdesát jedna korun českých 
dvanáct haléřů) 

                Cena díla (včetně DPH): 68 976 229,33 Kč 

 (slovy: šedesát osm milionů devět set sedmdesát šest tisíc dvě stě dvacet devět korun 
českých třicet tři haléřů) 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějších 
předpisů, nabývá Dodatek č. 2 účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

Zhotovitel uveřejněním Dodatku č. 2 ke Smlouvě v registru smluv souhlasí.  

3.2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je vyhotoven v 1 originále v elektronické podobě.  

3.3. Součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou následující přílohy: 
1. Soupis prací a dodávek v rozsahu změnových listů stavby č. 1 - 9, 

2. Finanční harmonogram, 

3. Plná moc. 
 

V Praze dne – viz elektronický podpis 

 

 

 

V Praze dne – viz elektronický podpis 

___________________ _________________________________ 

Fakultní nemocnice v Motole 

státní příspěvková organizace 

HSF System SK s.r.o. 

 

 

Datum: 2022.07.15 12:02:54 

+02'00'

Datum: 2022.07.18 14:39:25 

+02'00'



Příloha č. 1 Dodatku č. 2 - Soupis prací, dodávek a služeb v roszahu změnových listů stavby č. 1 - 9
čj.: 32/20 

V Praze dne 08.05.2022

Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda McDonalda
Objekt : Změnové listy č.01 až 09

Cena ze smlouvy 55 485 055,73

PČ ZL Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
přípočet

Cena celkem [CZK] 
odpočet Celkem absolutní částka procenta ke SM

01 Úpravy vjezdu stavby do areálu FN MOTOL celek 1,000 169 885,51 0,00 169 885,51 0,31%

02
Zjištěny betonové bloky v prostoru výkopů pro 
založení objektu a k němu náležícímu objektu dešťové 
kanalizace

celek 1,000 702 881,85 -38 648,81 741 530,66 1,34%

03 Sondy u kolektoru celek 1,000 41 438,00 0,00 41 438,00 0,07%
04 Přizdvihnutí poklopu kanalizační šachty v parkovišti celek 1,000 21 193,52 0,00 21 193,52 0,04%
05

Doplňění k-ční vrstvy tl. 200 mm v rámci vnitřních 
násypů konstrukcí spodní stavby pod podlahou 1.PP celek 1,000 108 515,72 -3 491,46 112 007,18 0,20%

06
Doplnění konstrukcí základů - spodních betonových 
pasů a základovího zdiva z bednících dílců v rámci 
obvodových konstrukcí založení objektu

celek 1,000 319 566,65 0,00 319 566,65 0,58%

07 Doplnění zděných konstrukcí - parapet oken v 1.PP celek 1,000 81 968,34 0,00 81 968,34 0,15%
08

Doplnění zděných konstrukcí - zdiva atiky střechy 
objektu celek 1,000 99 059,52 0,00 99 059,52 0,18%

09
Doplnění stavebních k-cí - železobetonová stěna 
ST23 v severní části objektu SO 01 celek 1,000 17 723,64 0,00 17 723,64 0,03%

Celkem ZL č.01 až 09 1 562 232,75 -42 140,27 1 604 373,02 2,89%

Rekapitulace



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda McDonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
výchozí 
cenová 

soustava

typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 

[CZK] přípočet 
Cena celkem 

[CZK] odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

169 885,51 0,00 169 885,51

1.4.1 D IND VRN A02 032103000
Náklady na přesun a montáž stavební buňky, 
jeřáb (nájezd, práce, odjezd) + obsluha vč. 
vazačů

soubor 2,000 13 287,00 26 574,00 26 574,00 IND 2021/2

1.4.2 K ÚRS HZS A01 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 
práce spojené s 032103000 hod 24,000 363,00 8 712,00 8 712,00 2021/2

1.4.3 K IND VRN A02 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz, plochy 
stávajících objektů - CAT 308 E hod 4,000 1 140,00 4 560,00 4 560,00 IND 2021/2

1.4.4 K IND VRN A02 039203000 Úprava terénu a ploch po zrušení stávajících 
objektů - Bobcat T250 hod 12,000 780,00 9 360,00 9 360,00 IND 2021/2

16 M SoD HSV 583 58344197 Štěrkodrť frakce 0/63 t 11,000 354,60 3 900,60 3 900,60 cena z nabídky
545,005-534,005=11 11,000

15 M SoD HSV 583 583313400 Kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr. t 4,000 480,60 1 922,40 1 922,40 cena z nabídky
20,160-16,160=4 4,000

1.4.7 D IND PSV 741 741210000
Demontáž  a montáž rozvodnice včetně 
napojení a dodávky - samostatný rozpočet  
(příloha 1.8.) dodavatel GreenCenter

soubor 1,000 109 850,00 109 850,00 109 850,00 2021/2

1.4.8 K ÚRS HSV A01 HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč - úprava 
plochy pro rozvaděč hod 4,000 314,00 1 256,00 1 256,00 2021/2

1.4.9 K ÚRS HSV 011 273321311

Základové desky bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20 zalití spodní části 
základu betonem přímo do výkopu bez 
bednění, příplatek za malé množství

m3 0,2730 4 580,64 1 250,51 1 250,51 2021/2

(0,5*0,7*0,45*1,4)+(0,3*0,5*0,35)=0,0,2730 0,2730

1.4.10 K IND HSV 011 27332131R Příplatek za malé množství betonové směsi m3 0,2730 0,00 0,00 0,00 IND 2021/2

1.4.11 D IND VRN A02 013294000 Průzkumné, geodetické a projektové práce - 
ostatní dokumentace hod 5,000 500,00 2 500,00 2 500,00 2021/2

169 885,51 Kč  -  Kč                169 885,51 Kč  

Cena ze smlouvy cena z nabídky 55 485 055,73 0,31%
SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu
IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 1.

úpravy vjezdu stavby do areálu FN MOTOL

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda McDonalda

Objekt :
SO 01 - stavební část                       
SO 07 - dešťová kanalizace 

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava

typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 
[CZK] přípočet

Cena celkem 
[CZK] odpočet

Celkem absolutní 
částka CÚ

SO 07 - dešťová kanalizace 219 263,85 -33 412,38 252 676,23

2.4.1 K ÚRS HSV A02 129951123
Bourání konstrukcí v odkopávkách a 
prokopávkách strojně za pomoci těžké 
mechanizace

m3 20,000 7 170,00 143 400,00 143 400,00 2021/2

6+6+5+3 = 20

2.4.2 D ÚRS HSV B01 997013601
Poplatek za uložení betonu  odpad pod 
kódem 170101 na skládce - hmotnost dle 
vážních lístků 

t 48,000 1 350,00 64 800,00 64 800,00 2021/2

29,85+30,22=60,07

13 K SoD HSV A07 174101101 Zásyp jam, šachet a rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 5,000 260,77 1 303,85 1 303,85 cena z nabídky

2.4.3 D ÚRS HSV A01 457531112 Podkladní a vedlejší konstrukce, dodávka a 
uložení kameniva frakce 0/63 mm m3 10,000 976,00 9 760,00 9 760,00 2021/2

1 K SoD HSV A03 131201202 Hlobení jam zapažených v hornině tř. 2 
objemu do 1000 m3 m3 -6,000 433,43 -2 600,58 2 600,58 cena z nabídky

2 K SoD HSV A03 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam 
zapažených v hornině tř. 3 m3 -6,000 85,44 -512,64 512,64 cena z nabídky

3 K SoD HSV A03 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3 m3 -14,000 695,98 -9 743,72 9 743,72 cena z nabídky

4 K SoD HSV A03 132212209
Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 
2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 
hornině tř. 3

m3 -14,000 110,36 -1 545,04 1 545,04 cena z nabídky

9 K SoD HSV A01 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 
4 hl výkopu do 2,5 m m3 -20,000 129,05 -2 581,00 2 581,00 cena z nabídky

10 K SoD HSV A01 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -20,000 219,83 -4 396,60 4 396,60 cena z nabídky

11 K SoD HSV A07 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -20,000 32,04 -640,80 640,80 cena z nabídky

12 K SoD HSV B01 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t -40,000 284,80 -11 392,00 11 392,00 cena z nabídky

SO 01 - stavební část 483 618,00 -5 236,43 488 854,43

2.4.4 K ÚRS HSV A02 129951123
Bourání konstrukcí v odkopávkách a 
prokopávkách strojně za pomoci těžké 
mechanizace

m3 44,800 7 170,00 321 216,00 321 216,00 2021/2

40+4,8=44,8

2.4.5 D ÚRS HSV B01 997013601
Poplatek za uložení betonu  odpad pod 
kódem 170101 na skládce - hmotnost dle 
vážních lístků 

t 107,520 1 350,00 145 152,00 145 152,00 2021/2

35+35,48+34,74=105,22

2.4.6 D IND HSV A01 115201000
Vyřezání a demontáž stávajícího potrubí vč. 
tepelné izolace v bouraných kolektorech, 
likvidace odpadu

soubor 1,000 13 750,00 13 750,00 13 750,00 IND 2021/2

5 K SoD HSV A03 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 5000 m3 m3 -33,300 80,75 -2 688,98 2 688,98 cena z nabídky
40+4,8-11,5=33,3

6 K SoD HSV A03 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3 m3 -33,300 8,50 -283,05 283,05 cena z nabídky

11 K SoD HSV A06 162301101 Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -33,300 68,00 -2 264,40 2 264,40 cena z nabídky

2.4.7 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 7,000 500,00 3 500,00 3 500,00 2021/2

Celkem 702 881,85 Kč  38 648,81 Kč-     741 530,66 Kč  

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 1,34%
IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 2.

Zjištěny betonové bloky v prostoru výkopů pro založení 
objektu a k němu náležícímu objektu dešťové kanalizace



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda McDonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
výchozí 
cenová 

soustava

typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK] odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

41 438,00 0,00 41 438,00

3.4.1 K ÚRS HZS A02 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník 
práce spojené s (buňka E14 + buňka E16) hod 34,000 363,00 12 342,00 12 342,00 2021/2

3.4.2 K ÚRS VRN A02 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž - 
Práce strojem Bobcat E25 hod 32,000 754,00 24 128,00 24 128,00 IND 2021/1

3.4.3 K ÚRS VRN A02 091104000 Stroje a zařízení nevyžadující montáž - 
Práce otočným kolovým bagrem CAT 315 hod 2,000 1 234,00 2 468,00 2 468,00 IND 2021/1

3.4.4 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 5,000 500,00 2 500,00 2 500,00 2021/2

41 438,00 Kč    -  Kč                41 438,00 Kč    

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,07%
IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Příloha č. 3.4. - sondy u kolektoru - ZL č. 3.

sondy u kolektoru

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda McDonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
výchozí 
cenová 

soustava

typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cena celkem 

[CZK] odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

21 193,52 0,00 21 193,52

4.4.1 K ÚRS HZS A02 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 5,000 363,00 1 815,00 1 815,00 2021/2

4.4.2 K IND VRN AO2 091104000 Práce stroje nevyžadující montáž, otočný 
kolový bagr CAT 315 hod 5,000 1 234,00 6 170,00 6 170,00 2021/2

4.4.3 K ÚRS HSV 271 452112122 Osazení betonových dílců do 200 mm ks 6,000 718,00 4 308,00 4 308,00 2021/2

31 M SoD MAT 592 592243200 Prstenec šachetní betonový vyrovnávací 
TBW-Q 1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm ks 6,000 343,54 2 061,24 2 061,24 cena z nabídky

35 K SoD HSV 271 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg ks 1,000 509,08 509,08 509,08 cena z nabídky

36 M SoD MAT 552 552434420 Poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, 
vzor DIN ks 1,000 2 830,20 2 830,20 2 830,20 cena z nabídky

4.4.4 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 7,000 500,00 3 500,00 3 500,00 2021/2

Celkem 21 193,52 Kč    -  Kč                21 193,52 Kč    

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,04%
IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 4.

přizdvihnutí poklopu kanalizační šachty v parkovišti



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda Mcdonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava
Typ položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] 

odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ
1 Zemní práce - odtěžení již kompletně zasypaných polí 5 564,38 0,00 5 564,38

5 K SoD HSV A03 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 
do 5000 m3 m3 62,346 80,75 5 034,44 5 034,44 cena z nabídky
102,18+134,71+74,84=311,73*0,2=62,346 62,346

6 K SoD HSV A03 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 62,346 8,50 529,94 529,94 cena z nabídky
102,18+134,71+74,84=311,73*0,2=62,346 62,346

1 Zemní práce - odečet neprovedených zásypů zeminou 0,00 -3 491,46 3 491,46
5 K SoD HSV A03 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu 

do 5000 m3 m3 -39,120 80,75 -3 158,94 3 158,94 cena z nabídky
122,57+22,7+50,34=195,61*0,2=39,12 39,120

6 K SoD HSV A03 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 -39,120 8,50 -332,52 332,52 cena z nabídky
122,57+22,7+50,34=195,61*0,2=39,12 39,120

2 Zakládání 100 451,34 0,00 100 451,34
20 K SoD HSV A01 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 101,466 990,00 100 451,34 100 451,34 cena z nabídky
507,34*0,2=101,466 101,466

3 2 500,00 0,00 2 500,00
5.4.1 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 5,000 500,00 2 500,00 2 500,00 2021/2

108 515,72 Kč          3 491,46 Kč-              112 007,18 Kč          

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,20%

IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 5.

Název ZL: Doplňění k-ční vrstvy tl. 200 mm v rámci vnitřních násypů 
konstrukcí spodní stavby pod podlahou 1.PP

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda Mcdonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava
Typ položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] 

odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

2 Zakládání 319 566,65 0,00 319 566,65
25 K SoD HSV A01 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 17,280 2 917,03 50 406,28 50 406,28 cena z nabídky

96,184-78,904=17,280 17,280

37 K SoD HSV A01 279113136 Základová zeď tl do 500 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m3 73,451 3 111,23 228 522,92 228 522,92 cena z nabídky
335,2-261,749=73,451 73,451

41 K SoD HSV A01 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 
10 505

t 1,262 28 238,87 35 637,45 35 637,45 cena z nabídky
3,702-2,440=1,262 1,262

6.4.1 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 10,000 500,00 5 000,00 5 000,00 2021/2

319 566,65 Kč          -  Kč                        319 566,65 Kč          

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,58%

IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 6.

Název ZL: Doplnění konstrukcí základů - spodních betonových pasů a 
základovího zdiva z bednících dílců v rámci obvodových konstrukcí 
založení objektu

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda Mcdonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava

Typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] 

odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

3 Svislé a kompletní konstrukce 81 968,34 0,00 81 968,34
43 K SoD HSV A02 311235191.WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 38 Profi P15 na 

tenkovrstvou maltu tl 380 mm
m2 44,721 1 765,800 78 968,34 78 968,34 cena z nabídky

657,1 - 612,379=44,721 44,721

6.4.1 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 6,000 500,00 3 000,00 3 000,00 2021/2

81 968,34 Kč            -  Kč                        81 968,34 Kč            

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,15%

IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 7.

doplnění zděných konstrukcí - parapet oken v 1.PP

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda Mcdonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava

Typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] 

odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

3 Svislé a kompletní konstrukce 99 059,52 0,00 99 059,52
43 K SoD SOD 311235191.WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 38 Profi P15 na 

tenkovrstvou maltu tl 380 mm
m2 54,400 1 765,800 96 059,52 96 059,52 cena z nabídky

666,779-612,379=55,4 54,400

6.4.1 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 6,000 500,00 3 000,00 3 000,00 2021/2

99 059,52 Kč            -  Kč                        99 059,52 Kč            

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,18%

IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 8.

doplnění zděných konstrukcí - zdiva atiky střechy objektu

Celkem



Stavba : FN MOTOL - Dům Ronalda Mcdonalda

Objekt : 01 - stavební část

PČ Typ
Výchozí 
cenová 

soustava

Typ 
položky Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK] 

odpočet
Celkem absolutní 

částka CÚ

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 236,83 0,00 14 236,83
63 K SoD HSV A01 341321410 Stěny nosné ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,431 2 956,660 4 230,98 4 230,98 cena z nabídky

0,25x1,8x3,18=1,431 1,431

64 K SoD HSV A01 341351111 Zřízení oboustranného bednění nosných stěn včetně 
podstojkování otvorů

m2 11,448 624,230 7 146,19 7 146,19 cena z nabídky
1,8x3,18x2=11,448 11,448

65 K SoD HSV A01 341351112 Odstranění oboustranného bednění nosných stěn m2 11,448 99,080 1 134,27 1 134,27 cena z nabídky
1,8x3,18x2=11,448 11,445

66 K SoD HSV A01 341361821 Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505 t 0,061 28 238,870 1 725,39 1 725,39 cena z nabídky
0,0021+0,0244+0,0346=0,0611 0,061

D 998 Přesun hmot 486,81 0,00 486,81
175 K SoD HSV A01 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 3,606 135,000 486,81 486,81 cena z nabídky

3,511+0,031+0,064=3,606

D Ostatní 3 000,00 0,00 3 000,00
9.4.1 D IND VRN A02 013294000 Projekční práce - ostatní dokumentace hod 6,000 500,00 3 000,00 3 000,00 2021/2

17 723,64 Kč             -  Kč                         17 723,64 Kč             

SOD - položka předmětem a jednotkovou cenou totožná s položkou ze smluvního rozpočtu cena z nabídky 55 485 055,73 0,03%

IND - individuální položka
ÚRS - sazebník cen

Změnový list č. 9.

doplnění stavebních k-cí - železobetonová stěna ST23 v severní části 
objektu SO 01

Celkem



Pořadové číslo týdne
Pořadové číslo měsíce
Počet dní od zahájení
Měsíc
Přejímka staveniště
01 - Stavební část

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
742 - Elektroinstalace - slaboproud

762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické
771 - Podlahy z dlaždic
775 - Podlahy skládané
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité
781 - Dokončovací práce - obklady
783 - Dokončovací práce - nátěry
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

02 - Komunikace

02 - Komunikace

03 - Elektroinstalace - EPS

03 - Elektroinstalace - EPS

04 - Elektroinstalace - Evakuační rozhlas
04 - Elektroinstalace - Evakuační rozhlas

05 - Elektroinstalace - Silnoproud

05 - Elektroinstalace - Silnoproud

06 - Elektroinstalace - Slaboproud

06 - Elektroinstalace - Slaboproud

07 - ZTI - Dešťová kanalizace
07 - ZTI - Dešťová kanalizace

08 - ZTI - Přípojka kanalizace
08 - ZTI - Přípojka kanalizace

09 - ZTI - Přípojka vodovodu
09 - ZTI - Přípojka vodovodu

10 - ZTI Vnitřní vodovod a kanalizace
10 - ZTI Vnitřní vodovod a kanalizace

11 - SHZ

11 - SHZ

12 - Vytápění a chlazení
12 - Vytápění a chlazení

13 - Vzduchotechnika

13 - Vzduchotechnika

Změnové listy
ZL 01 - práce na vjezdu do areálu
ZL 02 - betonové bloky ve výkopech
ZL 03 - sondy u kolektoru

ZL 04 - přizdvihnutí poklopu
ZL 05 - Doplnění k-ční vrstvy tl. 200 mm
ZL 06 - zdivo základové
ZL 07 - zdivo obvodové - parapet oken v 1.PP
ZL 08 - zdivo obvodové
ZL 09 - doplnění ŽB stěny ST 23

Kolaudace

Kolaudace

Orientační finanční plnění Celkem
    dle SoD

    dle dodatku č.2
Cena celkem (SOD vč. dodatku č. 2)

21 193,52 Kč 0,00 Kč

  178-20-01-N Dům ronalda McDonalda v areálu FN Motol

1 498 898,96 Kč

Celková částka
10 000 000,00 Kč 5 000 000,00 Kč 1 145 467,39 Kč 55 485 055,73 Kč

1 520 092,48 Kč
39 339 588,34 Kčke 30. 6. 2022 bylo vyfakturováno 

57 005 148,21 Kč

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

04/2022 05/2022 06/2022 07/2022 08/2022 09/2022

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

7
5

7
6

7
7

7
8

7
9

8
0

8
1

8
2

8
3

14 15 16 17 18 19

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

6
8

6
9

7
0

7
1

7
2

7
3

7
4

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o.

03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 11/2021 12/2021 01/2022 02/2022 03/2022

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

5
7

1
4

2
1

2
8

3
5

4
2

4
9

5
6

6
3

7
0

7
7

8
4

9
1

9
8

#
#

#
#

5
2

#
#

#
#

2
9

3
0

3
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

5
3

5
4

5
5

5
6

4
7

4
8

4
9

5
0

5
1

4
2

4
3

4
4

4
5

4
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

7
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

1
3

1
4

1
5

1
6

2
7

2
8

#
#

#
#

12 13

2 3 4 5 6 7 8 9

1
0

1
1

07 08 09 10 1102 03 04 05 0601

1
2


